



Expediente: 1464/25

Carátula: SIERRA GORDILLO MARIA EUGENIA C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN Y OTROS

S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL Nº 2

Tipo Actuación: **DECRETOS CON FD** Fecha Depósito: **10/06/2025 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO/A

9000000000 - SOCIEDAD DE AGUAS DEL TUCUMAN S.A.P.E.M., -DEMANDADO/A

20260284550 - SIERRA GORDILLO, Maria Eugenia-ACTOR/A

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2

ACTUACIONES Nº: 1464/25



H102325557547

Juzgado Civil y Comercial Común V nom

JUICIO: SIERRA GORDILLO MARIA EUGENIA c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN Y OTROS s/ DAÑOS Y PERJUICIOS. EXPTE. N° 1464/25

Proveyendo actuación: OTROS - POR: LOPEZ RUBIO, ALEJANDRO MARIANO - 03/06/2025 12:42

San Miguel de Tucumán, junio de 2025.

Atento a lo solicitado y las razones invocadas, siendo SAT- SAPEM requerido en el proceso, líbrese oficio al Centro de Mediación Judicial a fin de tramitar la instancia de Mediación, si así correspondiera. Fdo: Dr. Camilo Emiliano Appas - Juez Civil y Comercial Común de la XII° Nominación. RAD

Actuación firmada en fecha 09/06/2025

Certificado digital:

CN=CAGNA Pedro Daniel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20181873966

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.